
22Sernhac <-> Bezouce <-> 
St-Gervasy <-> 

Marguerittes <-> Nîmes    

HORAIRES 
À  PART IR

DU LUNDI 
27  AOÛT 2018

eN TOute

SÉRÉNITÉTransportÉS



Samedis
Dimanches & jours fériés Période été

Samedis été Pas de servicePériode allégée
Période normale

AOÛT  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

SEPTEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

OCTOBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

NOVEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

DECEMBRE  2018
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JANVIER 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

FEVRIER 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

MARS 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

AVRIL 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

MAI 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JUIN 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

JUILLET 2019
Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim
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22 CALENDRIER DES PÉRIO DES



4 5

SERNHAC											         
POULVAREL 		  5:45	 6:45	 7:45	 8:45	 9:45	 13:05	 14:05	 16:25	 17:25	 18:25
AGATHE 		  5:46	 6:46	 7:46	 8:46	 9:46	 13:06	 14:06	 16:26	 17:26	 18:26
VIEUX LAVOIR		  5:48	 6:48	 7:48	 8:48	 9:48	 13:08	 14:08	 16:28	 17:28	 18:28
VIEUX MOULIN		  5:49	 6:49	 7:49	 8:49	 9:49	 13:09	 14:09	 16:29	 17:29	 18:29
BEZOUCE										        
CHEMIN DE SERNHAC	 5:57	 6:57	 7:57	 8:57	 9:57	 13:17	 14:17	 16:37	 17:37	 18:37
GRAND VALAT		  5:58	 6:58	 7:58	 8:58	 9:58	 13:18	 14:18	 16:38	 17:38	 18:38
AQUEDUC 		  5:59	 6:59	 7:59	 8:59	 9:59	 13:19	 14:19	 16:39	 17:39	 18:39
LES COOPÉS		  6:00	 7:01	 8:01	 9:00	 10:00	 13:20	 14:20	 16:40	 17:40	 18:40
CORNELIANO		  6:01	 7:02	 8:02	 9:01	 10:01	 13:21	 14:21	 16:41	 17:41	 18:41
LA TAPIE		  6:02	 7:03	 8:03	 9:02	 10:02	 13:22	 14:22	 16:42	 17:42	 18:42
ST GERVASY										        
PROVENCE		  6:05	 7:06	 8:06	 9:05	 10:05	 13:25	 14:25	 16:45	 17:45	 18:45
MARGERITTES										        
MAGELLAN		  6:07	 7:09	 8:09	 9:07	 10:07	 13:27	 14:27	 16:47	 17:47	 18:47
LA PONCHE		  6:09	 7:12	 8:12	 9:09	 10:09	 13:29	 14:29	 16:49	 17:49	 18:49
NIMES										        
SMAC / PALOMA 		  6:13	 7:16	 8:16	 9:13	 10:13	 13:33	 14:33	 16:53	 17:53	 18:53
PONT DE JUSTICE		  6:16	 7:19	 8:19	 9:16	 10:16	 13:36	 14:36	 16:56	 17:56	 18:56
MAS VERDIER		  –	 7:23	 8:23	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 7:24	 8:24	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 7:26	 8:26	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
GARE ROUTIÈRE		  –	 7:29	 8:29	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –

SERNHAC  BEZOUCE  ST-GERVASY 
 MARGUERITTES  NÎM ES

LIGNE 
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 DU LUNDI AU VENDREDI
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PONT DE JUSTICE

T A R I F I C A T I O N

2,60e*
Valable pour une même personne 

pour 2 déplacements d’1 heure

 PASS 2 VOYAGES

3,30e*
Valable pour des déplacements illimités 

le jour ou vous le validez.

 PASS JOURNÉE

   5 voyages  >>      6,00e*
10 voyages  >>   12,00e*

 PASS CARNET

Tarifs valables 
au 27 août 2018

Les titres occasionnels Les abonnements

1,30e*

 PASS UNITÉ

Valable 1 heure après validation.

Valable pour 1 personne.

 Pour 1 mois >>     33,30e

  Pour 1 année >> 366,00e

  PASS LIBERTÉ

Abonnement tout public.

 1er enfant >> 19,20e

  à partir du 2ème enfant >>     9,60e (b) 
        

 1er enfant >> 201,00e

  à partir du 2ème enfant >> 100,50e (b) 
        

PASS ÉTUDES MENSUEL

PASS ÉTUDES ANNUEL

 Pour 1 mois >>  9,90e

 Pour 1 mois >>  16,50e

  PASS SOLIDAIRE (a)

  PASS SOLIDARITÉ + (a)

Plus d’informations
au 0970 818 638, sur tangobus.fr 

ou dans votre boutique rue Régale.

(a) Sur présentation des justificatifs.
(b) Sous condition d’un achat groupé 
      pour la même période.

En fonction de votre statut.

En fonction de votre statut.

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Pensez à 
l’environnement… 

rechargez 
vos titres !

* +0,30e lors de 
votre 1er achat 

  pour le paiement 
  du support.

T A R I F I C A T I O N

2,60e*
Valable pour une même personne 

pour 2 déplacements d’1 heure

 PASS 2 VOYAGES

3,30e*
Valable pour des déplacements illimités 

le jour ou vous le validez.

 PASS JOURNÉE

   5 voyages  >>      6,00e*
10 voyages  >>   12,00e*

 PASS CARNET

Tarifs valables 
au 27 août 2018

Les titres occasionnels Les abonnements

1,30e*

 PASS UNITÉ

Valable 1 heure après validation.

Valable pour 1 personne.

 Pour 1 mois >>     33,30e

  Pour 1 année >> 366,00e

  PASS LIBERTÉ

Abonnement tout public.

 1er enfant >> 19,20e

  à partir du 2ème enfant >>     9,60e (b) 
        

 1er enfant >> 201,00e

  à partir du 2ème enfant >> 100,50e (b) 
        

PASS ÉTUDES MENSUEL

PASS ÉTUDES ANNUEL

 Pour 1 mois >>  9,90e

 Pour 1 mois >>  16,50e

  PASS SOLIDAIRE (a)

  PASS SOLIDARITÉ + (a)

Plus d’informations
au 0970 818 638, sur tangobus.fr 

ou dans votre boutique rue Régale.

(a) Sur présentation des justificatifs.
(b) Sous condition d’un achat groupé 
      pour la même période.

En fonction de votre statut.

En fonction de votre statut.

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Pensez à 
l’environnement… 

rechargez 
vos titres !

* +0,30e lors de 
votre 1er achat 

  pour le paiement 
  du support.

Horaires valables à partir du 
lundi 27 août 2018

Reportez–vous au calendrier qui se trouve 
en pages 2 et 3 de votre guide.

TARIFICATION
Tarifs valables au 27 août 2018
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NÎMES  MARGUERITTES  ST-GERVASY  
 BEZOUCE  SERNHAC

NIMES											         
GARE ROUTIÈRE		  –	 –	 –	 –	 12:25	 –	 –	 16:20	 –	 17:20	 –	 18:20	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 –	 –	 –	 12:28	 –	 –	 16:23	 –	 17:23	 –	 18:23	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 –	 –	 –	 12:31	 –	 –	 16:27	 –	 17:27	 –	 18:26	 –	 –
MAS VERDIER		  –	 –	 –	 –	 12:33	 –	 –	 16:29	 –	 17:29	 –	 18:28	 –	 –
PONT DE JUSTICE		  6:51	 7:51	 8:51	 11:36	 12:36	 12:36	 15:36	 16:32	 16:32	 17:32	 17:32	 18:31	 18:31	 19:31
TONNELLES		  6:52	 7:52	 8:52	 11:37	 12:37	 12:37	 15:37	 16:33	 16:33	 17:33	 17:33	 18:32	 18:32	 19:32
OCTAVE CAMPLAN		  6:53	 7:53	 8:53	 11:38	 12:38	 12:38	 15:38	 16:34	 16:34	 17:34	 17:34	 18:33	 18:33	 19:33
SMAC / PALOMA 		  6:54	 7:54	 8:54	 11:39	 12:39	 12:39	 15:39	 16:35	 16:35	 17:35	 17:35	 18:34	 18:34	 19:34
MARGUERITTES														            
LA PONCHE		  6:57	 7:57	 8:57	 11:42	 12:42	 12:42	 15:42	 16:38	 16:38	 17:38	 17:38	 18:37	 18:37	 19:37
MAGELLAN		  6:59	 7:59	 8:59	 11:44	 12:44	 12:44	 15:44	 16:41	 16:41	 17:41	 17:41	 18:39	 18:39	 19:39
ST GERVASY														            
PROVENCE		  7:02	 8:02	 9:02	 11:47	 12:47	 12:47	 15:47	 16:44	 16:44	 17:44	 17:44	 18:42	 18:42	 19:42
BEZOUCE														            
LA TAPIE		  7:05	 8:05	 9:05	 11:50	 12:50	 12:50	 15:50	 16:47	 16:47	 17:47	 17:47	 18:47	 18:47	 19:45
CORNELIANO		  7:06	 8:06	 9:06	 11:51	 12:51	 12:51	 15:51	 16:48	 16:48	 17:48	 17:48	 18:48	 18:48	 19:46
LES COOPÉS		  7:07	 8:07	 9:07	 11:52	 12:52	 12:52	 15:52	 16:49	 16:49	 17:49	 17:49	 18:49	 18:49	 19:47
AQUEDUC		  7:08	 8:08	 9:08	 11:53	 12:53	 12:53	 15:53	 16:50	 16:50	 17:50	 17:50	 18:50	 18:50	 19:48
GRAND VALAT		  7:09	 8:09	 9:09	 11:54	 12:54	 12:54	 15:54	 16:51	 16:51	 17:51	 17:51	 18:51	 18:51	 19:49
CHEMIN DE SERNHAC	 7:10	 8:10	 9:10	 11:55	 12:55	 12:55	 15:55	 16:52	 16:52	 17:52	 17:52	 18:52	 18:52	 19:50
SERNHAC														            
VIEUX MOULIN		  7:18	 8:18	 9:18	 12:03	 13:03	 13:03	 16:03	 17:00	 17:00	 18:00	 18:00	 19:00	 19:00	 19:58
VIEUX LAVOIR		  7:19	 8:19	 9:19	 12:04	 13:04	 13:04	 16:04	 17:01	 17:01	 18:01	 18:01	 19:01	 19:01	 19:59
AGATHE		  7:21	 8:21	 9:21	 12:06	 13:06	 13:06	 16:06	 17:03	 17:03	 18:03	 18:03	 19:03	 19:03	 20:01
POULVAREL		  7:23	 8:23	 9:23	 12:08	 13:08	 13:08	 16:08	 17:05	 17:05	 18:05	 18:05	 19:05	 19:05	 20:03

LIGNE 
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 Seulement le Mercredi

 Sauf le Mercredi

 DU LUNDI AU VENDREDI

T A R I F I C A T I O N

2,60e*
Valable pour une même personne 

pour 2 déplacements d’1 heure

 PASS 2 VOYAGES

3,30e*
Valable pour des déplacements illimités 

le jour ou vous le validez.

 PASS JOURNÉE

   5 voyages  >>      6,00e*
10 voyages  >>   12,00e*

 PASS CARNET

Tarifs valables 
au 27 août 2018

Les titres occasionnels Les abonnements

1,30e*

 PASS UNITÉ

Valable 1 heure après validation.

Valable pour 1 personne.

 Pour 1 mois >>     33,30e

  Pour 1 année >> 366,00e

  PASS LIBERTÉ

Abonnement tout public.

 1er enfant >> 19,20e

  à partir du 2ème enfant >>     9,60e (b) 
        

 1er enfant >> 201,00e

  à partir du 2ème enfant >> 100,50e (b) 
        

PASS ÉTUDES MENSUEL

PASS ÉTUDES ANNUEL

 Pour 1 mois >>  9,90e

 Pour 1 mois >>  16,50e

  PASS SOLIDAIRE (a)

  PASS SOLIDARITÉ + (a)

Plus d’informations
au 0970 818 638, sur tangobus.fr 

ou dans votre boutique rue Régale.

(a) Sur présentation des justificatifs.
(b) Sous condition d’un achat groupé 
      pour la même période.

En fonction de votre statut.

En fonction de votre statut.

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Abonnement réservé aux scolaires 
et aux étudiants

Pensez à 
l’environnement… 

rechargez 
vos titres !

* +0,30e lors de 
votre 1er achat 

  pour le paiement 
  du support.

TARIFICATION
Tarifs valables au 27 août 2018
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SERNHAC  BEZOUCE
 ST-GERVASY  

MARGUERITTES  NÎMES

NÎMES  MARGUERITTES
 ST-GERVASY  
 BEZOUCE  SERNHAC

LIGNE 

22
SERNHAC											         
POULVAREL 		  5:45	 6:45	 7:45	 8:45	 9:45	 13:05	 14:05	 16:25	 17:25	 18:25
AGATHE 		  5:46	 6:46	 7:46	 8:46	 9:46	 13:06	 14:06	 16:26	 17:26	 18:26
VIEUX LAVOIR		  5:48	 6:48	 7:48	 8:48	 9:48	 13:08	 14:08	 16:28	 17:28	 18:28
VIEUX MOULIN		  5:49	 6:49	 7:49	 8:49	 9:49	 13:09	 14:09	 16:29	 17:29	 18:29
BEZOUCE										        
CHEMIN DE SERNHAC	 5:57	 6:57	 7:57	 8:57	 9:57	 13:17	 14:17	 16:37	 17:37	 18:37
GRAND VALAT		  5:58	 6:58	 7:58	 8:58	 9:58	 13:18	 14:18	 16:38	 17:38	 18:38
AQUEDUC 		  5:59	 6:59	 7:59	 8:59	 9:59	 13:19	 14:19	 16:39	 17:39	 18:39
LES COOPÉS		  6:00	 7:01	 8:01	 9:00	 10:00	 13:20	 14:20	 16:40	 17:40	 18:40
CORNELIANO		  6:01	 7:02	 8:02	 9:01	 10:01	 13:21	 14:21	 16:41	 17:41	 18:41
LA TAPIE		  6:02	 7:03	 8:03	 9:02	 10:02	 13:22	 14:22	 16:42	 17:42	 18:42
ST GERVASY										        
PROVENCE		  6:05	 7:06	 8:06	 9:05	 10:05	 13:25	 14:25	 16:45	 17:45	 18:45
MARGERITTES										        
MAGELLAN		  6:07	 7:09	 8:09	 9:07	 10:07	 13:27	 14:27	 16:47	 17:47	 18:47
LA PONCHE		  6:09	 7:12	 8:12	 9:09	 10:09	 13:29	 14:29	 16:49	 17:49	 18:49
NIMES										        
SMAC / PALOMA 		  6:13	 7:16	 8:16	 9:13	 10:13	 13:33	 14:33	 16:53	 17:53	 18:53
PONT DE JUSTICE		  6:16	 7:19	 8:19	 9:16	 10:16	 13:36	 14:36	 16:56	 17:56	 18:56
MAS VERDIER		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
GARE ROUTIÈRE		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –

NIMES											         
GARE ROUTIÈRE		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
MAS VERDIER		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
PONT DE JUSTICE		  6:51	 7:51	 8:51	 11:36	 12:36	 15:36	 16:32	 17:32	 18:31	 19:31
TONNELLES		  6:52	 7:52	 8:52	 11:37	 12:37	 15:37	 16:33	 17:33	 18:32	 19:32
OCTAVE CAMPLAN		  6:53	 7:53	 8:53	 11:38	 12:38	 15:38	 16:34	 17:34	 18:33	 19:33
SMAC / PALOMA 		  6:54	 7:54	 8:54	 11:39	 12:39	 15:39	 16:35	 17:35	 18:34	 19:34
MARGUERITTES										        
LA PONCHE		  6:57	 7:57	 8:57	 11:42	 12:42	 15:42	 16:38	 17:38	 18:37	 19:37
MAGELLAN		  6:59	 7:59	 8:59	 11:44	 12:44	 15:44	 16:41	 17:41	 18:39	 19:39
ST GERVASY										        
PROVENCE		  7:02	 8:02	 9:02	 11:47	 12:47	 15:47	 16:44	 17:44	 18:42	 19:42
BEZOUCE										        
LA TAPIE		  7:05	 8:05	 9:05	 11:50	 12:50	 15:50	 16:47	 17:47	 18:47	 19:45
CORNELIANO		  7:06	 8:06	 9:06	 11:51	 12:51	 15:51	 16:48	 17:48	 18:48	 19:46
LES COOPÉS		  7:07	 8:07	 9:07	 11:52	 12:52	 15:52	 16:49	 17:49	 18:49	 19:47
AQUEDUC		  7:08	 8:08	 9:08	 11:53	 12:53	 15:53	 16:50	 17:50	 18:50	 19:48
GRAND VALAT		  7:09	 8:09	 9:09	 11:54	 12:54	 15:54	 16:51	 17:51	 18:51	 19:49
CHEMIN DE SERNHAC	 7:10	 8:10	 9:10	 11:55	 12:55	 15:55	 16:52	 17:52	 18:52	 19:50
SERNHAC										        
VIEUX MOULIN		  7:18	 8:18	 9:18	 12:03	 13:03	 16:03	 17:00	 18:00	 19:00	 19:58
VIEUX LAVOIR		  7:19	 8:19	 9:19	 12:04	 13:04	 16:04	 17:01	 18:01	 19:01	 19:59
AGATHE		  7:21	 8:21	 9:21	 12:06	 13:06	 16:06	 17:03	 18:03	 19:03	 20:01
POULVAREL		  7:23	 8:23	 9:23	 12:08	 13:08	 16:08	 17:05	 18:05	 19:05	 20:03

 DU LUNDI AU VENDREDI PÉRIODE ALLÉGÉE

Le bus est 
un espace public, 

vous n’avez pas le droit 
de fumer.

+
-
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SERNHAC										        
POULVAREL 		  6:45	 7:45	 8:45	 9:45	 13:05	 14:05	 16:25	 17:25	 18:25
AGATHE 		  6:46	 7:46	 8:46	 9:46	 13:06	 14:06	 16:26	 17:26	 18:26
VIEUX LAVOIR		  6:48	 7:48	 8:48	 9:48	 13:08	 14:08	 16:28	 17:28	 18:28
VIEUX MOULIN		  6:49	 7:49	 8:49	 9:49	 13:09	 14:09	 16:29	 17:29	 18:29
BEZOUCE									       
CHEMIN DE SERNHAC	 6:57	 7:57	 8:57	 9:57	 13:17	 14:17	 16:37	 17:37	 18:37
GRAND VALAT		  6:58	 7:58	 8:58	 9:58	 13:18	 14:18	 16:38	 17:38	 18:38
AQUEDUC 		  6:59	 7:59	 8:59	 9:59	 13:19	 14:19	 16:39	 17:39	 18:39
LES COOPÉS		  7:01	 8:01	 9:00	 10:00	 13:20	 14:20	 16:40	 17:40	 18:40
CORNELIANO		  7:02	 8:02	 9:01	 10:01	 13:21	 14:21	 16:41	 17:41	 18:41
LA TAPIE		  7:03	 8:03	 9:02	 10:02	 13:22	 14:22	 16:42	 17:42	 18:42
ST GERVASY										        
PROVENCE		  7:06	 8:06	 9:05	 10:05	 13:25	 14:25	 16:45	 17:45	 18:45
MARGERITTES									       
MAGELLAN		  7:09	 8:09	 9:07	 10:07	 13:27	 14:27	 16:47	 17:47	 18:47
LA PONCHE		  7:12	 8:12	 9:09	 10:09	 13:29	 14:29	 16:49	 17:49	 18:49
NIMES									       
SMAC / PALOMA 		  7:16	 8:16	 9:13	 10:13	 13:33	 14:33	 16:53	 17:53	 18:53
PONT DE JUSTICE		  7:19	 8:19	 9:16	 10:16	 13:36	 14:36	 16:56	 17:56	 18:56
MAS VERDIER		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
GARE ROUTIÈRE		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –

NIMES									       
GARE ROUTIÈRE		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
NEMAUSUS		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
P. LAMOUR		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
MAS VERDIER		  –	 –	 –	 –	 –	 –	 –	 –
PONT DE JUSTICE		  7:51	 8:51	 11:36	 12:36	 15:36	 16:32	 17:32	 18:31
TONNELLES		  7:52	 8:52	 11:37	 12:37	 15:37	 16:33	 17:33	 18:32
OCTAVE CAMPLAN		  7:53	 8:53	 11:38	 12:38	 15:38	 16:34	 17:34	 18:33
SMAC / PALOMA 		  7:54	 8:54	 11:39	 12:39	 15:39	 16:35	 17:35	 18:34
MARGUERITTES								      
LA PONCHE		  7:57	 8:57	 11:42	 12:42	 15:42	 16:38	 17:38	 18:37
MAGELLAN		  7:59	 8:59	 11:44	 12:44	 15:44	 16:41	 17:41	 18:39
ST GERVASY								      
PROVENCE		  8:02	 9:02	 11:47	 12:47	 15:47	 16:44	 17:44	 18:42
BEZOUCE								      
LA TAPIE		  8:05	 9:05	 11:50	 12:50	 15:50	 16:47	 17:47	 18:47
CORNELIANO		  8:06	 9:06	 11:51	 12:51	 15:51	 16:48	 17:48	 18:48
LES COOPÉS		  8:07	 9:07	 11:52	 12:52	 15:52	 16:49	 17:49	 18:49
AQUEDUC		  8:08	 9:08	 11:53	 12:53	 15:53	 16:50	 17:50	 18:50
GRAND VALAT		  8:09	 9:09	 11:54	 12:54	 15:54	 16:51	 17:51	 18:51
CHEMIN DE SERNHAC	 8:10	 9:10	 11:55	 12:55	 15:55	 16:52	 17:52	 18:52
SERNHAC								      
VIEUX MOULIN		  8:18	 9:18	 12:03	 13:03	 16:03	 17:00	 18:00	 19:00
VIEUX LAVOIR		  8:19	 9:19	 12:04	 13:04	 16:04	 17:01	 18:01	 19:01
AGATHE		  8:21	 9:21	 12:06	 13:06	 16:06	 17:03	 18:03	 19:03
POULVAREL		  8:23	 9:23	 12:08	 13:08	 16:08	 17:05	 18:05	 19:05

SERNHAC  BEZOUCE
 ST-GERVASY  

MARGUERITTES  NÎMES

NÎMES  MARGUERITTES
 ST-GERVASY  
 BEZOUCE  SERNHAC

SAMEDIS

Achetez 
vos titres 

en ligne sur 
tangobus.fr
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